Nesta oportunidade, utilizo-me do relatório produzido em assentada anterior, eis que aborda de maneira elucidativa os fatos objeto dos presentes autos, nos termos seguintes:
Em ação levada a efeito no contribuinte acima qualificado, apurou-se o crédito tributário na importância correspondente a R$ 3.832.429,79 (três milhões, oitocentos e trinta e dois mil, quatrocentos e vinte e nove reais e setenta e nove centavos) relativo ao Imposto de Renda Pessoa Física � GANHOS LÍQUIDOS NO MERCADO DE RENDA VARIÁVEL � OPERAÇÕES COMUNS e OMISSÃO/APURAÇÃO INCORRETA DE GANHOS OPERAÇÕES �DAY-TRADE�, ano-calendário 2006, sendo R$ 1.266.892,34

[...]

Nesta oportunidade, utilizo­me do relatório produzido em assentada anterior, 
eis que aborda de maneira elucidativa os fatos objeto dos presentes autos, nos termos seguintes: 

Em  ação  levada  a  efeito  no  contribuinte  acima  qualificado, 
apurou­se o crédito tributário na importância correspondente a 
R$  3.832.429,79  (três  milhões,  oitocentos  e  trinta  e  dois  mil, 
quatrocentos  e  vinte  e  nove  reais  e  setenta  e  nove  centavos) 
relativo  ao  Imposto  de  Renda  Pessoa  Física  –  GANHOS 
LÍQUIDOS  NO  MERCADO  DE  RENDA  VARIÁVEL  – 
OPERAÇÕES COMUNS e OMISSÃO/APURAÇÃO INCORRETA 
DE  GANHOS  OPERAÇÕES  “DAY­TRADE”,  ano­calendário 
2006,  sendo  R$  1.266.892,34  referentes  ao  imposto,  R$